limpieza y
calibración
a traseras
Dos discos
rectificados
Traslado a
verificación
Kit de
filtros y
aceite
(15W40)
Un juego de
balatas
delanteras
Diesel
Regularizar
verificación

$10,158.62 $10,158.62

Subtotal: $10,158.62

IVA (16%) $1,625.38

Total: $11,784.00

ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cfc11ae8-f686-4971-bd28-640ba02ee9a3|2019-10-